

EP.26.125.2024

Warszawa, dnia 13 grudnia 2024r.

ODPOWIEDZI
na zapytania do SWZ

Dotyczy: postępowania na „**Roboty budowlane polegające na przebudowie węzłów ciepłych w Pawilonach nr 2,5,6,7 i 12 w Szpitalu Wolskim wraz z wykonaniem instalacji Z.W, C.W.U i C.O w Pawilonie nr 2" – sprawa nr EP/123/2024.**

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „**Roboty budowlane polegające na przebudowie węzłów ciepłych w Pawilonach nr 2,5,6,7 i 12 w Szpitalu Wolskim wraz z wykonaniem instalacji Z.W, C.W.U i C.O w Pawilonie nr 2" – sprawa nr EP/123/2024,** prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.) wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na zadane pytania.

Pytanie nr 1 - Czy załącznik nr 2, czyli kosztorys

ofertowy ma być po prostu jednym dokumentem, czyli połączeniem kosztorysów dla wszystkich pawilonów, stworzonych na podstawie przedmiarów?

Odpowiedź: Oczekujemy kosztorysów ofertowych oddzielnych dla każdego pawilonu oraz podzielonych na konkretne branże.

Pytanie nr 2 - Brak przedmiarów dotyczących samych węzłów.

Odpowiedź: Zamawiający w załączeniu przekazuje przedmiary.

Pytanie nr 3 - Zdolność techniczna lub zawodowa -

czy dopuszczalne są roboty dotyczące jedynie wymiany lub modernizacji węzłów, czy również budowy nowych węzłów?

Odpowiedź: Oczekujemy zdolności zawodowej w wymianie lub modernizacji węzłów.

Pytanie nr 4 - Zwracamy się z prośbą o udostępnienie wszystkich dokumentów technicznych, w szczególności kosztorysów branży budowlanej jakie Państwo posiadają dla przedmiotowego zamówienia, potrzebujemy ich do prawidłowej wyceny zadania.

Ponadto prosimy o przedłużenie terminu złożenia oferty, z uwagi na konieczność pozyskania wycen od specjalistycznych hurtowni oraz sporządzenia szczegółowych kosztorysów ofertowych, które należy dołączyć do oferty.

Odpowiedź: Zamawiający w załączeniu przekazuje niniejsze dokumenty, ponadto informuje, iż w dniu 12/12/2024 Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia 30/12/2024r.

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się wiążące od dnia ich ogłoszenia.

Sporządził: Małgorzata Marcinkowska